### 4.3 *Tabula secunda*

TABVLA SECVNDA OMNES FERE REFERENTIAS QVESTIONES ET CONCLVSIONES IN HOC SERMONVM VOLVMINE TACTAS CONTINENS, IN QVA DVO PRENOTANDA VENIVNT. PRIMVM EST NVMERVS, ALTERVM EST ORDO QVATTVOR LITTERARVM ALPHABETI. NVMERVS QVIDEM INTELLIGENDVS EST FOLIORVM LIBRI, ORDO VERO LITTERARVM ALPHABETI CORRESPONDET ORDINI COLVMNARVM FOLII, IBIDEM PRENOTATI ITA QVOD PRIMA LITTERA, SCILICET: A, CORRESPONDET PRIME COLVMNE DICTI FOLII. SECVNDA LITTERA, SCILICET: B, SECVNDE COLVMNE EIVSDEM, ET SIC DE RELIQVIS DVABUS LITTERIS.

A.a.a nota Hieremias tria impedimenta. .CLXXXIX. .b.  
Aaron uirga figurauit<sup>3</sup> uirginem Mariam. .CCCCXXXVI. .a.  
Abrahe facte fuerunt repromissiones de Christo et de uirgine. .X. .c.  
Abraham fuit primum exemplum fidei. .CCCLXXXVII. .a.  
Abstinentia est triplex. .CXXXI. .a.  
Abstinentia et temperantia maior fuit in uirgine quam in aliqua pura creatura. .CXXX. .c.  
Abstinentum est et a quibus in festiuitatibus. CCLXI. .d. .CCLXII. .a. .b.  
Absconditus fuit Deus tripliciter. .CLXIX. .b.  
Abscondit se Deus in uirgine propter tria. .CLXIX. .b.  
Accusatur Christus a iudeis de quattuor. .CCII. .b.  
Accusatores in iudicio finali erunt tres. .CCCCXVII. .c.  
Acetum felle mixtum dari debuit Christo et quare. .CCCXXXIX. .c.  
Adam et Christus tripliciter differunt. Folium .I. .a. .XIII. .a. .b.  
Adam peccauit contra trinitatem. Ibidem.  
Adam perdidit tria. .V. .a.  
Ade non fuit promissus Christus, sed reuelatus. .X. .b.  
Ade peccatum fuit infinitum, quia contra infinitum Deum. .XXXIX. .b. .CCXXXVII. .c.  
Adam non fui uerus pastor, sed Christus. .LXXV. .b.  
Adam et Eua peccauerunt in terrestri paradiso et non in celo, ut dicit Machometus. .C. .c.  
Ade primo monarche dedit Deus tria ad gubernandum. .CIX. .c.  
Adam peccando fuit seruus demonis tripliciter. Ibidem. .b.  
Adam sicut comparatur ad Christum tripliciter, ita Eua ad uirginem. .CXIII. .a.b.c.d.  
Ade fuerunt dati quinque panes pro toto mundo. .CLXII. .d.  
Ade dedit Deus tria bona pro toto mundo. .CLXXIX. .a.  
Adam fuit latro sediciosus, ut Barrabas. .CCXXI. .c. .CCXXXVI. .d.  
Adam spoliatus fuit quattuor uirtutibus. .CCXXIII. .d.  
Ade infirmitas fuit grauissima. .CCCLVI. .d. .CCCLXVII. .a.  
Adam et Eua non habuerunt tria requisita ad uictoriam. .CCCLVIII. .c.  
Adam et Eua habuerunt quinque maledictiones. .CCCLXXXVI. .c.  
Adam habuit duodecim perfectiones. .CCCXCVII. .b.  
Adam mediante Eua fuit uena gratie ante peccatum. .CCCCXX. .c.  
Ade in peccato fuerunt tria. .XCVIII. .d. .CCCLXVII. .a.  
Adorare quid est et qualiter soli Deo pertineat. .XCV. .a.  
Adorationis tres sunt species. .XCV. .b. .CCCCXLIIII. .c.